Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus HortolândiaCâmpus Hortolândia
COORDENADORIA DE EXTENSAOCOORDENADORIA DE EXTENSAO

COMUNICADO N.º 30/2023 - CEX-HTO/DRG/HTO/IFSP

Assunto: Assunto: RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA O PREENCHIMENTO DE VAGAS DO CURSORESULTADO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA O PREENCHIMENTO DE VAGAS DO CURSO

DE EXTENSÃO PROMOTORAS LEGAIS POPULARES (PLP)- EDITAL N° 14/2023-DRG/HTO/IFSP, DE 14 DE MARÇO DEDE EXTENSÃO PROMOTORAS LEGAIS POPULARES (PLP)- EDITAL N° 14/2023-DRG/HTO/IFSP, DE 14 DE MARÇO DE

20232023

A Diretoria-Geral do Campus Hortolândia do Ins9tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo
(IFSP), por meio de sua Coordenadoria de Extensão, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADORESULTADO
DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA O PREENCHIMENTO DE VAGAS DO CURSO DE EXTENSÃODO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA O PREENCHIMENTO DE VAGAS DO CURSO DE EXTENSÃO
PROMOTORAS LEGAIS POPULARES (PLP), PROMOTORAS LEGAIS POPULARES (PLP), conforme o edital N° 14/2023-DRG/HTO/IFSP, de 14 de março de 2023,
disponíveis em: https://hto.ifsp.edu.br/cloud/s/X9MsB28dYt7dPDi.

SITUAÇÃOSITUAÇÃO CPFCPF CANDIDATACANDIDATA

Selecionada ***.715.318-** Francielle C. B. Brito

Selecionada ***.998.318-** Giovanna P. Porto

Selecionada ***.647.648-** Solange P.cardozo

Selecionada ***.108.758-** Gisele A. A. Silva

Selecionada ***.595.498-** Synthia S. C Figueredo

Selecionada ***.229.998-** Eliane S. Souza

Selecionada ***.851.498-** Márcia R. Costa

Selecionada ***.302.636-** Pamela B. F. P. de Souza

Selecionada ***.281.438-** Elisângela F. de Morais

Selecionada ***.285.536-** Cleonice L. Valadares

Selecionada ***.***.***-** Eliana M. A. Tavares

Selecionada ***.921.818-** MÁRCIA F. DE OLIVEIRA

Selecionada ***.468.718-** Paula Neves

Selecionada ***.826.208-** Regiane P. Oliva

Selecionada ***.355.718-** Erica S. M. Leao

Selecionada ***.776.728-** Maura de Freitas

Selecionada ***.963.068-** Elisangela M. Ferreira

Selecionada ***.783.418-** Patrícia C. P. Francisco

Selecionada ***.308.628-** Renata B.Eduardo

Selecionada ***.308.588-** Carolaine R. Peixoto

Selecionada ***.544.158-** Thayná L. Martinêz

Selecionada ***.061.258-** Gilda C. Brandão

Selecionada ***.945.448-** Célia R.Lara

Selecionada ***.508.417-** Maria Crsitina M. Cherubino

Selecionada ***.946.108-** Silvia R. de Ávila

Selecionada ***.076.288-** Camila A. da Silva

1- LISTAGEM COM O RESULTADO E CHAMADA PARA MATRÍCULA DOS SELECIONADOS: 1- LISTAGEM COM O RESULTADO E CHAMADA PARA MATRÍCULA DOS SELECIONADOS:

Os candidatos classificados receberão por e-mail a confirmação da Seleção e orientações sobre o início do curso.

Informações do curos:

LOCAL: LOCAL: Instituto Federal de Educação de Hortolândia (Av. Thereza Ana Cecon Breda, Nº 1896, Bairro: Vila São Pedro)
DIA: DIA: Todas as quartas-feiras
HORÁRIO:HORÁRIO: 19h às 21h
INÍCIO: INÍCIO: 12 de Abril de 2023

O processo de matrícula será realizado posteriormente pela Coordenadoria de Registros Acadêmicos.

Em caso de dúvidas, enviar e-mail para cex.hto@ifsp.edu.br

Câmpus Hortolândia/SP, 28 de março de 2023

Documento assinado digitalmente.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Henrique Okajima NakamotoHenrique Okajima Nakamoto, COORDENADOR(A) - FG1 - CEX-HTOCOORDENADOR(A) - FG1 - CEX-HTO, em 28/03/2023 15:22:09.

Este documento foi emi9do pelo SUAP em 28/03/2023. Para comprovar sua auten9cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

522174
72705a69cc

COMUNICADO N.º 30/2023 - CEX-HTO/DRG/HTO/IFSP

	Assunto: RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA O PREENCHIMENTO DE VAGAS DO CURSO DE EXTENSÃO PROMOTORAS LEGAIS POPULARES (PLP)- EDITAL N° 14/2023-DRG/HTO/IFSP, DE 14 DE MARÇO DE 2023
	Documento assinado eletronicamente por: